tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 1
ODCIĄG TROCIN, WIÓRÓW
HOLZMANN ABS5000SE
2,900.00 zł (2,357.72 zł bez VAT)
SKU: N/A
OPIS PRODUKTU
OPIS
Odciąg do trocin Holzmann ABS 5000SE! Solidna konstrukcja z blachy, która zapewnia idealne warunki
przepływu oraz stała siła ssania nawet przy ciągłym obciążeniu.
CECHY
solidna konstrukcja z blachy zapewnia idealne warunki przepływu
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 2
odporny wentylator
stała siła ssania nawet przy ciągłym obciążeniu
możliwe podłączenie do czterech maszyn
duża siła ssania dzięki dużej powierzchni filtra (wymiar filtra: 2 x ø 500 x 1200 mm)
cztery kółka umożliwiają całkowitą mobilność w warsztacie
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 3
SPECYFIKACJA
Moc silnika S1: 2200 W
Napięcie: 400 V / 50 Hz
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 4
Obroty: 2950 obr. / min
Długość kabla: 1,75 m
Wymiary: 1540 x 560 x 2270 mm
Ssanie: 5000 m³/h
Średnica worka: 500 mm
Długość worka: 850 mm
Średnica wentylatora: 330 mm
Wyjścia: 4 x (ø 100 mm)
Poziom ciśnienia akustycznego: <85 dB(A)
Waga brutto: 64 kg
Wymiary paczki: 595 x 1575 x 505 mm
Zakres dostawy:
-urządzenie jezdne
-zestaw worków na wióry i pył
-rozdzielacz (4 x 100 mm podłączenie do rur ssących)
-3 x pokrywy ochronne, zamykające
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 5